
重重重重    要要要要    会員各位                               平成 23年 1月吉日                                 荒井商事株式会社                           アライオートオークショングループ 
 

バイクオークションバイクオークションバイクオークションバイクオークション規約変更規約変更規約変更規約変更のごのごのごのご案内案内案内案内     拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 早速ではありますが、アライオートオークショングループとして弊社バイクオークション規約を平成平成平成平成 22223333 年年年年 2222 月月月月1111 日日日日より、下記のとおり改定させて頂きます。 今後、弊社と致しましてもオークションがスムーズに開催出来るよう努力して参りますが、ご利用会員皆様方におきましても、何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。                                                                                               敬具  
記記記記    【【【【導入日導入日導入日導入日】】】】 平成平成平成平成 23232323 年年年年 2222 月月月月 1111 日日日日 【【【【内容内容内容内容】】】】    規約変更規約変更規約変更規約変更        第二章第二章第二章第二章    会員会員会員会員    第第第第８８８８条条条条（（（（登録期間登録期間登録期間登録期間））））                    《《《《現規約現規約現規約現規約》》》》    1111    会員会員会員会員のののの登録期間登録期間登録期間登録期間はははは登録登録登録登録のののの日日日日からからからから 2222 年年年年としますとしますとしますとします。。。。                《《《《新規約新規約新規約新規約》》》》    1111    会員会員会員会員のののの登録期間登録期間登録期間登録期間ははははアライアライアライアライＡＡＡＡＡＡＡＡがががが定定定定めためためためた日付日付日付日付よりよりよりより 3333 年毎年毎年毎年毎としますとしますとしますとします。。。。                                                                                                《《《《現規約現規約現規約現規約》》》》    2222    会員契約会員契約会員契約会員契約のののの継続継続継続継続はははは、、、、登録期間満了日登録期間満了日登録期間満了日登録期間満了日のののの 3333 ヶヶヶヶ月前月前月前月前からからからから、、、、そのそのそのその手続手続手続手続きをきをきをきを開始開始開始開始しししし、、、、登録期間満登録期間満登録期間満登録期間満了日了日了日了日までにまでにまでにまでに行行行行うものとしますうものとしますうものとしますうものとします。。。。    手続手続手続手続きききき満了日満了日満了日満了日をををを越越越越えてもえてもえてもえても完了完了完了完了していないしていないしていないしていない場合場合場合場合はははは、、、、そのそのそのその期間期間期間期間はははは取引停止取引停止取引停止取引停止とととと致致致致しますしますしますします。。。。                                                2222    会員契約会員契約会員契約会員契約のののの更新更新更新更新はははは、、、、登録期間満了日前登録期間満了日前登録期間満了日前登録期間満了日前にににに、、、、そのそのそのその手続手続手続手続きをきをきをきを開始開始開始開始しししし、、、、登録期間満了日登録期間満了日登録期間満了日登録期間満了日までまでまでまでにににに行行行行うものとしまうものとしまうものとしまうものとしますすすす。。。。手続手続手続手続きがきがきがきが満了日満了日満了日満了日をををを越越越越えてもえてもえてもえても完了完了完了完了していないしていないしていないしていない場合場合場合場合はははは、、、、そのそのそのその期間期間期間期間はははは取引取引取引取引停止停止停止停止としますとしますとしますとします。。。。    以上以上以上以上    


